Sarredovisning for offentliggorande

Foretagsnamn: Green Cargo AB
Organisationsnr: 556119-6436
Rakenskapsar: 2018-01-01 - 2018-12-31

Resultatrakning

Infrastruktur  Godstransporter Ovrigt
Nettoomsattning 0 +3224928 +674845
Allmanna medel 0 0 0
Rorelsens kostnader -1945 -3586107 -399762
Rorelseresultat -1945 -361179 +275083
Finansiella intakter 0 +2177 +242
Finansiella kostnader 0 -83087 -9232
Resultat efter finansiella poster -1945 -442089 +266093
Bokslutsdispositioner 0 0 0

Arets resultat -1945 -453575 +263579
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Totalt

Nettoomsattning

Allmanna medel

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

+3899773
0
-3987814
-88041
+2419
-92319
-177941
0
-191941
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Balansrakning

Infrastruktur ~ Godstransporter Ovrigt
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella 0 25874 6468
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 34 1936325 22006
Finansiella anlaggningstillgangar 0 24 75313
Summa Anlaggningstillgangar 34 1962223 103787
Omsattningstillgangar
Varulager 0 21059 4780
Fodringar 0 448282 101757
Kortfristiga placeringar 0 0 0
Kassa och bank 0 18554 4639
Summa Omsattningstillgangar 0 487895 111176
Summa Tillgangar 34 2450118 214963
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital -1945 352374 263579
Summa Obeskattade reserver 0 0 0
Avsattningar 0 11689 3492
Summa Skulder 0 1901134 134792
Summa eget kapital och -1945 2265197 401863
skulder
Stallda panter 0 0 0
Ansvarsforbindelser 0 5000 0
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Totalt

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella
anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager
Fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa Omsattningstillgangar

Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder

Summa Eget kapital

Summa Obeskattade reserver

Avsattningar

Summa Skulder

Summa eget kapital och
skulder

Stallda panter
Ansvarsforbindelser

32342

1958365
75337
2066044

25839
550039
0

23193
599071

2665115

614008
0

15181
2035926

2665115

0
5000
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